
 

 

2020 年 7 月 8 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

店舗外ＡＴＭ「プラッセだいわ川内店」の営業再開について 

 

 鹿児島銀行（頭取 松山澄寛）は、臨時休業しておりました店舗外ＡＴＭ「プラッセだ

いわ川内店」について、下記のとおり営業を再開いたしますのでお知らせいたします。 

 お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしましたが、一層のサービス向上に努

めてまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業再開するＡＴＭ 

店舗名 住所 
営業時間 

平日 土日祝 

プラッセだいわ川内店 薩摩川内市矢倉町 4213-1 10:00～20:00 10:00～20:00 

 

２．営業再開日時 

 2020 年 7 月 9 日（木）10：00 

以上 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ  

TEL：099-239-9713（ダイヤルイン）  


